24.3.1612 - Die vigesimo quarto mensis martij decima ind.s 1612 in civitate Suesse, hora seconda noctis 
eiusdem diei, tribus luminibus accensis. In nostri presentia constitutis donna Caterina Caracciola Ducissa 
Montis leonis Comitissa Sancti Angeli, vicaria, et procuratrice generalissima, et ad infratta sig.r Don Hectoris 
Pignatelli Ducis Montis leonis sui viri … ex una parte. Et V.I.D. Nardo Mirante de neapoli procuratore ad 
infracta signanter cum speciali mandato Don Vincentij Ruffi Principis Scille et Rossani … ex parte altera. 
Prefata vero Ducissa quo supra nomine sponte asseruit coram nobis, et ditto Nardo quo supra nomine 
presente predittum Ducem habere, tenere, et possidere … et competere in burgensaticum ius luendi, et 
reemendi ab Horatio de Ponte, nunc Marchione Padule pro ducatis otto millibus domos magnas cum 
iardeno, et stabulo de foris, sitas in hac civitate Neapoli, et proprie in largo Sancte Clare seu venerabilis 
Ecc.e domus professe Societatus Jesu, iuxta alias domus que fuerunt quondam fabritij capicij, et iuxta alias 
eius domos parvas, et apotecas, que per vinellam separantur à domibus predittis, olim per dictum Ducem 
emptas à quondam Germano Ravaschiero, et dehinde per eum venditas cum pacto de retrovendendo ditto 
Horatio, exclusis tamen predittis domibus parvis, et apotecis existentibus subtus, et circa domos predictas 
separatim locari solitis francas, et liberas ab omni onere pro supradittis ducatis otto millibus … quondam 
donne Hieronime Columne eius matris, previa Regia dispensatione ad generalem defensionem, et 
evictionem ipsarum venditionum, mediantibus cautelis venditionis preditte rogatis die decimo mensis Iulij 
1603 per manus notarij Innocentij de Abenante de Neapoli … assignavit eidem Principi absenti … predittas 
domos magnas cum iardeno, et stabulo de foris, premissis loco et finibus … Et hoc pro convento, et finito 
pretio ducatorum duodecim millium de carolenis argenti … (ASNa, Not. Troilo Schivello, sch. 331, prot. 16, 
p.130r-134r; Pinto, Ricerca 2016). 
- Ill.mo et Ecc.mo signore. Marzo 1612. Donna Caterina Caracciola Duchessa di Montelione Contessa di 
S.to Angelo espone a’ V.E. come intendendo il Duca di Montelione suo marito mediante essa Duchessa sua 
vicaria, e procuratrice donare, e cedere al Prencipe di Scilla, e di Rossano la raggione di ricomprare che 
tiene da Oratio de Ponte Marchese di Padulo per ducati ottomilia le case con giardino, e stalla di fuori 
vendutegli gli anni passati dal detto Duca col patto di retrovendere con la promessa, et obligo ins.o alla 
defensione, et evitione quale di essa Duchessa, e della quondam Donna Geronima Colonna medianti 
cautele, e di nuovo a’ magior cautela da ora per allora fattane la detta ricompra, e per contro vendergli le 
dette case, giardino, e stalla col patto di retrovendere quandocumque per lo prezzo capitale di ducati 
dudicimilia, de quali se ne pagarando al detto Mar.se li detti d.ti ottomilia per la retrovendita che dovrà fare al 
detto Prencipe delle beni sodetti con ampia cessione di tutte sue ragioni, et hipoteche, e li restanti ducati 
quattromilia restarando liberi al detto Duca, Essa Duchessa per magior cautela, e sicortà del detto Prencipe 
intende a’ suo proprio, privato, principal nome, et ins.o promettere la defensione, et evittione quale del detto 
jusluendi, et delli beni sodetti in ampia forma … (ASNa, Not. Troilo Schivello, sch. 331, prot. 16, p.134r; 
Pinto, Ricerca 2016).